

Dodávateľ Ing.Richard Kraus Vinohradská 55 941 06 Komjatice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 30054931 DIČ : 1020427067 IČ DPH : SK1020427067 ŽR č.:404-7011 Vystavil Tel.: 0903 278 008 Fax: 035 6591 145 ing.richard.kraus@gmail.com Odberateľ Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická č.4 949 01 Nitra IČO : 36858749 DIČ : IČ DPH : SK2022631512	Faktúra č.	2011126	
	Objednávka č. Dodací list č.	zmluva č.41/2011/AIN	
Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická č.4 949 01 Nitra			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
08.12.2011		08.12.2011	22.12.2011
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0308	
Banka		UniCreditBANK	
Pobočka		Nové Zámky	
Číslo účtu		6858393009/1111	
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	buranie priecok 150 mm tehla	65,00	m2	18,00	21,60	20	1 170,00	234,00	1 404,00
	vyburanie ocelových zarubni	8,00	ks	17,00	20,40	20	136,00	27,20	163,20
	murovanie tehla	15,00	m2	13,00	15,60	20	195,00	39,00	234,00
	murovanie otvorov	5,00	m2	40,00	48,00	20	200,00	40,00	240,00
	vyburanie okien zvukotesnych	6,00	ks	30,00	36,00	20	180,00	36,00	216,00
	osadenie zarubni ocelovych	2,00	ks	24,90	29,88	20	49,80	9,96	59,76
	osadenie okien	3,00	ks	60,00	72,00	20	180,00	36,00	216,00
	priprava podkladu	105,00	m2	2,00	2,40	20	210,00	42,00	252,00
	hrube omietky	105,00	m2	12,20	14,64	20	1 281,00	256,20	1 537,20
	penetracia stien	295,00	m2	0,50	0,60	20	147,50	29,50	177,00
	zacistenie po rozvodoch elektriny, klimy	70,00	m2	9,96	11,95	20	697,20	139,44	836,64
	jemne omietky	200,00	m2	5,00	6,00	20	1 000,00	200,00	1 200,00
	zhotovenie sadrokartonoveho stropu	62,00	m2	11,62	13,94	20	720,44	144,09	864,53
	tmelenie sadrokartonu	70,00	bm	0,70	0,84	20	49,00	9,80	58,80
	penetracia stropov	285,00	m2	0,50	0,60	20	142,50	28,50	171,00
	natieranie zarubni základnou farbou	2,00	ks	11,62	13,94	20	23,24	4,65	27,89
	natieranie zarubni vrchnou farbou	8,00	ks	11,62	13,94	20	92,96	18,59	111,55
	natieranie radiatorov 2x	10,00	ks	20,00	24,00	20	200,00	40,00	240,00
	natieranie rozvodov 2x	30,00	m	1,49	1,79	20	44,70	8,94	53,64
	vyspravenie podlah poterom	65,00	m2	6,00	7,20	20	390,00	78,00	468,00
	pokladka plávajúcej podlahy	100,00	m2	5,20	6,24	20	520,00	104,00	624,00
	osadenie soklovych list	110,00	m	2,00	2,40	20	220,00	44,00	264,00
	osadenie prechodovych list	6,00	m	3,32	3,98	20	19,92	3,98	23,90
	malovanie stropov 2x jednofar.	95,50	m2	1,33	1,60	20	127,02	25,40	152,42
	malovanie stien 2xjednofar.	596,00	m2	1,33	1,60	20	792,68	158,54	951,22
	priprava podkladu lepidlom	18,00	m2	5,00	6,00	20	90,00	18,00	108,00
	zhotovenie sadrokartonoveho kastlika 2 m2	2,00	ks	30,00	36,00	20	60,00	12,00	72,00
	osadenie zrkadla	3,00	ks	33,13	39,75	20	99,38	19,88	119,26
	obklad	74,00	m2	13,28	15,94	20	982,72	196,54	1 179,26

dlazba	17,80	m2	13,28	15,94	20	236,38	47,28	283,66
montaz rohových list	38,00	m	6,70	8,04	20	254,60	50,92	305,52
sparovanie	92,00	m2	2,70	3,24	20	248,40	49,68	298,08
montaz zasuviek	2,00	ks	4,00	4,80	20	8,00	1,60	9,60
montaz vypinacov	2,00	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
zameranie a zrezanie dveri	5,00	ks	6,50	7,80	20	32,50	6,50	39,00
vykruzenie otvorov do obkladov	20,00	ks	3,00	3,60	20	60,00	12,00	72,00
zhotovenie antistatickej podlahy	9,00	m2	30,00	36,00	20	270,00	54,00	324,00
presun,dovoz stavebneho materialu	10,00	ks	60,00	72,00	20	600,00	120,00	720,00
odvoz vyburanej stavebnej sute+uskladnenie	3,00	ks	250,00	300,00	20	750,00	150,00	900,00
vyburanie vzduchotechniky	12,00	ks	20,00	24,00	20	240,00	48,00	288,00
osadenie kontrolnych dvierok	2,00	ks	15,00	18,00	20	30,00	6,00	36,00
vyrovnanie stien do 2 cmhr.	69,00	m2	9,96	11,95	20	687,24	137,45	824,69
material stavebny	1,00	ks	5 938,62	7 126,34	20	5 938,62	1 187,72	7 126,34

Základ pre DPH 20 % : 19 381,79

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Ing. Richard KRAUS
 Vlnitárska 55
 941 05 KOPČOVATICE
 IČO: 30 051 93 IČ DPH: SK1020427067
 fax: 035/0591145 mobil: 0903 406 234



Celková suma bez DPH	19 381,79
DPH 20 %	3 876,36
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	23 258,15

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Za každý deň omeškania platby Vám budeme účtovať 0,1% z fakturovanej sumy.

Dodaný tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje, že dodávku t.j. tovar, práce prevzal bez závad.

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
- 8 -12- 2011	
Podane štelo.	Štelo vložil
Prílohy/listy	Vyhovadlo